Совет сельского поселения
Мурапталовский сельсовет муниципального района     Куюргазинский район Республики Башкортостан
                        ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

17 август 2020 йыл               № 28/17-77               17 августа 2020 года
Об утверждении Порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан , с целью упорядочения наименований улиц, площадей и иных территорий в муниципальном образовании, Совет сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить Порядок присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании     администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет по адресу: 453365, Республика Башкортостан, Куюргазинский район, с. Новомурапталово, ул.Парковая, дом 1б, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения: http://muraptalovo.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  на информационном  стенде  в здании администрации.

Глава сельского поселения

                                                       А.И.Кинжалеев
с.Новомурапталово

17 августа 2020 г.
№ 28\17 – 77